
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 54426315

Data
publicarii 18.02.21

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 3.317,65 RON - 3.317,65 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 SONDA LICHIDE 15m BUC 1 75.63 lei 75.63 lei 2 CABLU
MCCG 4*10 ML 80 36.97 lei 2,957.98 lei 3 BANDA IZOLATOARE BUC 4 2.94 lei 11.76 lei 4 BEC
LED 23W BUC 5 21.85 lei 109.24 lei 5 BEC MERCUR 125W BUC 2 14.29 lei 28.57 lei 6 RELEU
INTERMEDIAR BUC 4 33.61 lei 134.45 lei TOTAL 3,317.65 lei
